



Punainen Risti Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Muistutus ehdokasasettelusta piirin hallitukseen

Ehdokkaiden nimet tietoineen ja perusteluineen tulee toimittaa toiminnanjohtaja [Miia Seppäselle](#) sähköpostitse viimeistään 10.3.2023. Lista erovuorossa olevista ja ehdokaslomake löytyvät [täältä](#). Ehdokkaasta annetut luonnehdinnat ja perustelut luottamustehtävään sopimisesta sekä kuva auttavat vaalitoimikuntaa ja vuosikokousedustajia valintatehtävissä. Muistakaa kysyä myös ehdokkaan kirjallinen suostumus luottamustoimeen.

Vuosikokous Oulussa la 22.4. – ilmoittautuminen käynnissä

Piirin vuosikokouksen ilmoittautuminen on nyt käynnissä ja jatkuu 19.3. asti. Tiedot ja ilmoittautumislinkin löydät [täältä](#). Äänivaltainen edustaja tarvitsee kahden osaston nimenkirjoittajan allekirjoittaman valtakirjan, joka on hyvä toimittaa tarkistettavaksi [Teemulle](#) 18.4.2023 mennessä tai esittää viimeistään ennen vuosikokousta. Valtakirjapohja löytyy [täältä](#).

Vaikuttakaa ennakkoon Yleiskokouksen päätöksiin

Nyt on hyvä hetki ja mahdollisuus osastoissa vaikuttaa ennakkoon Yleiskokouksen toimintalinjaukseen ja sääntömuutoksiin. Näin voitte varmistaa omalta osaltanne, että näkemyksenne tulevat esiin ja että asiat ovat kuten jäsenet ja vapaaehtoiset haluavat. Kommentointikierron on nyt meneillään 31.3.2023 asti. Toimintalinjauksen luonnoksen ja vastauslinkin löydätte [täältä](#). Muutamia sääntöjä on tarkoitus myös uudistaa mm. nuorisokiintiö osaston hallitukseen ja jäsenyyden hyväksymiseen liittyvä muutos. Sääntömuutokset ja kommentointilinkki löytyvät [täältä](#).

Olettehan tehneet Ossiin ilmoitukset syys- ja järjestäytymiskokouksista?

Mikäli ette, niin nyt kiireen viikkoa ne Ossiin tekemään! Henkilövalinnat ilmoitetaan Ossiin kautta ja liitteeksi niihin tarvitaan allekirjoitettu pöytäkirja. Ilman tietoa henkilövalinnoista ei tieto kulje oikeille henkilöille ja tärkeää tietoa voi mennä näin ohi. Osaston nimenkirjoittajaoletta ei voida myöskään antaa ilman syys- ja järjestäytymiskokousten pöytäkirjoja.

Osastojen kevätkokousten asiakirjojen toimittaminen

Kevätkokoukset tulee pitää 31.3.2023 mennessä. Mikäli osasto ei ehdi pitää kevätkokousta sitä ennen, ilmoittakaa syy [Teemulle](#). Kevätkokouksen asiakirjat (allekirjoitettu pöytäkirja, toimintakertomus 2022, tilinpäätös 2022 ja tilin/toiminnantarkastuskertomus 2022) toimitetaan pdf-muodossa Ossiin kautta piirille 15.4.2023 mennessä.

Rasisminvastainen viikko 20.-26.3.2023

Rasisminvastaista viikkoa vietetään viikolla 12 ja osastot voivat osallistua siihen monin tavoin esimerkiksi muistuttamalla viikosta sosiaalisessa mediassa tai vaikkapa tarkastelemalla osastonne omia rakenteita ja käytäntöjä Yhdenvertaisen toiminnan tarkistuslistan avulla. Lisävinkkejä ja lisätietoa rasisminvastaisesta viikosta [tästä](#). Miettikää, mikä olisi teidän tapanne osallistua viikkoon ja ilmoitelkaa siitä [Marikalle](#).

Tulossa olevia koulutuksia kotoutumisen puolella

Kotoutumisen tukena –koulutus Oulussa 22.3. Ilmoittaudu [tästä](#).

Kotoutumisen tukena –koulutus Kuusamossa 25.3. Ilmoittaudu [tästä](#).

Kotoutumisen tukena –koulutus Suomussalmella 1.4. Ilmoittaudu [tästä](#).

Haavoittavassa asemassa olevan maahanmuuttajan henkinen tuki –koulutus Kuusamossa 25.3. Ilmoittaudu [tästä](#).

Jos osastonne toivoo kotoutumiseen liittyviä koulutuksia, olkaa yhteydessä [Marikaan](#).

Karttatukiryhmän pilotointi Oulun piirin alueella

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu aloittaa karttatukiryhmän pilotoinnin Oulun piirin alueella tulevana keväänä. Ryhmän tarkoituksena on tukea Vapepan operaatioita tuottamalla sähköiset kartat niin maastoryhmien kuin johdon käyttöön ja ylläpitää ajantasaista tilannekuvaa. Tule tutustumaan toimintaan ja liity vapaaehtoiseksi ryhmään!

Pilotointia esitellään infotilaisuudessa 1.3.2023 klo 18-20 Hietalinnassa, Vaaskiventie 10, Oulu.

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille. Tervetuloa!

Infotilaisuuden pitävät Sami Mantere ja Kimmo Rannanjärvi.

Lisätietoja [Samilta](#).

Haku kevään omaishoitajien hyvinvointipäiville

Suomen Punainen Risti järjestää hyvinvointipäivät omaistaan tai läheistään hoitaville henkilöille Rokuan Health and Spassa to-pe 13.–14.4.2023. Hyvinvointipäivät ovat maksuttomat, sisältäen majoituksen, ruoat ja materiaalit. Matkakulut jokainen maksaa itse. Osallistujalta ei edellytetä Punaisen Ristin jäsenyyttä, eikä kunnan kanssa tehtyä omaishoitaja sopimusta. Hae 17.3. mennessä.

Lisätietoa saat suunnittelijoilta: [Aino Peltokoski](#), p. 040 502 2565 ja [Jenni Hartikainen](#), p. 040 748 4305

Tulossa olevia ystäväkursseja

2.3. li, Lisätietoja [täältä](#).

15.3. Kajaani (myös etäosallistumismahdollisuus) Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

21.3. Pudasjärvi Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

1.4. Suomussalmi (Ystäväkurssi & Kotoutumisen tukena koulutus) Lisätietoja ja ilmoittautuminen [ystäväkurssi](#) ja [kotoutumisen tukena koulutus](#).

18.4. Karsämäki, Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

18.4. Merijärvi, Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Verkossa toteutettavat ystäväkurssit löydät [täältä](#).

Jos osastonne toivoo Ystäväkursssia tai kaipaa tukea ja tsemppausta ystävätoimintaan, olkaa yhteydessä [Jenniin](#).

Ensiapuryhmien avainhenkilöiden tapaaminen ke 15.3. klo 17.30–19.30

Ensiapuryhmien ryhmänvetäjien, päivystys- ja koulutusvastaavien tapaaminen Teamissa, jossa keskustellaan ja työstetään ensiapuryhmien toiminnan ajankohtaisia teemoja sekä toiveidenne mukaan voidaan pureutua kehittämissideihin ja –kokemuksiin muun muassa ryhmäiltojen ja toiminnan järjestämisestä, yhteistyön mahdollisuuksista sekä muista ea-ryhmän vetäjiä kiinnostavista sisällöistä. Teams-linkki lähetetään osallistujille edellisenä päivänä. Ilmoittautuminen [tästä](#).

Lämpimästi tervetuloa tapaamiseen!

Lisätietoja: [Satu Kipinä](#), terveydenhuollon suunnittelija, p. 040 154 5439

Humanitaarisen oikeuden peruskurssi Oulussa 18.–19.3.2023.

Tule humanitaarisen oikeuden peruskurssille kuulemaan, sodankäynnin rajoitteista, oikeussäännöistä, sekä millä tavoin Punainen Risti avustaa sodan jalkoihin jääneitä ja kaikkein heikoimmassa asemassa olevia. Aiempaa osaamista aiheesta ei vaadita.

Humanitaarisen oikeuden peruskurssi järjestetään Oulussa 18.–19.3.2023. Kurssipaikkana toimii Punaisen Ristin Oulun piirin piiri toimisto os. Uusikatu 22.

Kurssimaksu on Punaisen Ristin jäsenmaksun v. 2023 maksaneille 10e, muille 25e. Kurssimaksu maksetaan paikan päällä ensimmäisenä kurssipäivänä. Kurssi-ilmoittautuminen on sitova. Kurssimaksu sisältää koulutuksen, kurssimateriaalit sekä lounaan ja aamukahvit molempina kurssipäivinä. Kouluttajina toimivat humanitaarisen oikeuden vapaaehtoiset kouluttajat Jouko Lehti, Esa Aaltonen sekä Johanna Hietapakka.

Tervetuloa mukaan! Ilmoittaudu [tästä](#). Lisätietoja [Tanjalta](#) p. 040 748 4305

Vapaaehtoisten ilta humanitaarisesta oikeudesta kiinnostuneille

Humanitaarisen oikeuden vapaaehtoisille, toiminnassa mukana oleville tai mukaan haluaville järjestetään vapaaehtoisten ilta keskiviikkona 8.3.2023 klo 17–19. Ilta järjestetään Teamsissa ja pääset osallistumaan [tästä](#). Lämpimästi tervetuloa mukaan. Kysy lisää [Elina Almilalta](#).

Tässä ja Nyt -järjestötiedote sekä osastokirjeet luettavissa myös verkossa

Muistatthän, että Tässä ja Nyt -järjestötiedote sekä kuukausittain osastojen luottamus- ja avainvapaaehtoisille lähetettävä osastokirje löytyvät myös Oulun piirin RedNet sivuilta. Molemmat ovat vapaasti kaikkien vapaaehtoisten sekä jäsenten luettavissa, tietoa näistä saa siis jakaa.

Tässä ja Nytin löydät [täältä](#) sekä osastokirjeen [täältä](#).

Otamme vastaan Tässä ja Nyt -järjestötiedotteeseen myös osastojen kuulumisia. Mikäli teillä on ehdottaa hyvää juttuaihetta, niin olettehan yhteydessä [Tanjaan](#).

Seuraava lehti 2/2023 ilmestyy viikolla 13–14. Aineistojen tulisi olla Tanjalla 17.3.2023 mennessä.



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu